ATO Nº 18/2021

Colônia de Férias de Guaratuba

A Diretoria Executiva Estadual do Sindafep – Sindicato dos Auditores Fiscais da

Receita do Estado do Paraná -, no uso de suas atribuições conferidas pelo art.

35, §2º do Estatuto do Sindafep

RESOLVE

1. Aprovar o tarifário anexo para estabelecer a tabela de preços que deverá ser

aplicada na Colônia de Férias de Guaratuba durante a alta temporada

2021/2022, a qual compreende o período entre 21/12/2021 e 03/03/2022.

2. Os preços deverão obedecer ao tarifário em vigor.

3. Os casos omissos deverão ser encaminhados à Diretoria Executiva Estadual do

Sindafep.

4. Revogam-se as disposições em contrário.

Curitiba, 27 de setembro de 2021.

Osmar de Araújo Gomes

Presidente

PACOTE PERÍODO CHALÉ DIÁRIA CHALÉ
PERÍODO APTO

C/GARAGEM
DIÁRIA APTO
C/GARAGEM

PERÍODO APTO
S/GARAGEM

DIÁRIA APTO
S/GARAGEM

21/12/21 a 27/12/21
22/12/21 a 28/12/21
23/12/21 a 29/12/21
28/12/21 a 03/01/22
29/12/21 a 04/01/22 1
30/12/21 a 05/01/22
04/01/22 a 10/01/22
05/01/22 a 11/01/22
06/01/22 a 12/01/22
11/01/22 a 17/01/22
12/01/22 a 18/01/22
13/01/22 a 19/01/22
18/01/22 a 24/01/22
19/01/22 a 25/01/22
20/01/22 a 26/01/22
25/01/22 a 31/01/22
26/01/22 a 01/02/22
27/01/22 a 02/02/22
01/02/22 a 07/02/22
02/02/22 a 08/02/22
03/02/22 a 09/02/22
08/02/22 a 14/02/22
09/02/22 a 15/02/22
10/02/22 a 16/02/22
15/02/22 a 21/02/22
16/02/22 a 22/02/22
17/02/22 a 23/02/22
22/02/22 a 01/03/22
23/02/22 a 02/03/22
24/02/22 a 03/03/22

PACOTE
DIÁRIA AVULSA

CHALÉ
DIÁRIA AVULSA

APTO C/GARAGEM
DIÁRIA AVULSA

APTO S/GARAGEM

NATAL 223,00 212,00 190,00

ANO NOVO 345,00 324,00 298,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 252,00 241,00 213,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 252,00 241,00 213,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 217,00 207,00 185,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 217,00 207,00 185,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 197,00 186,00 167,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 197,00 186,00 167,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 197,00 186,00 167,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO  CARNAVAL 317,00 297,00 276,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA - ALTA TEMPORADA - 2021/2022

FILIADO  -  VALOR DA DIÁRIA AVULSA

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA PARA A ALTA TEMPORADA 2021/2022

F I L I A D O

DIAS DA SEMANA

NATAL

ANO NOVO

1ª SEMANA DE JANEIRO

2ª SEMANA DE JANEIRO

3ª SEMANA DE JANEIRO

4ª SEMANA DE JANEIRO

990,00 165,00

1.554,00 259,00

1.110,00 185,00

1.110,00 185,00

180,00 966,00 161,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO

3ª SEMANA DE FEVEREIRO

4ª SEMANA DE FEVEREIRO  CARNAVAL

1.164,00 194,00

1.314,00 219,00

1.134,00 189,00

1.026,00 171,00

1.134,00 189,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO

1.104,00 184,00

1.800,00 300,00 1.692,00 282,00

1.260,00 210,00

1.314,00 219,00 1.260,00 210,00

1.080,00

966,00 161,00

1.026,00 171,00 972,00 162,00 870,00 145,00

1.080,00 180,00

Observação: A tabela não será anexada ao folder. Constará apenas
que o valor é superior a diária normal em aproximadamente 15%.

1.026,00 171,00 972,00 162,00

1.932,00 276,00 1.806,00 258,00 240,00

972,00 162,00 870,00 145,00

870,00 145,00

1.680,00

PACOTE PERÍODO CHALÉ DIÁRIA CHALÉ
PERÍODO APTO

C/GARAGEM
DIÁRIA APTO
C/GARAGEM

PERÍODO APTO
S/GARAGEM

DIÁRIA APTO
S/GARAGEM

21/12/21 a 27/12/21
22/12/21 a 28/12/21
23/12/21 a 29/12/21
28/12/21 a 03/01/22
29/12/21 a 04/01/22
30/12/21 a 05/01/22
04/01/22 a 10/01/22
05/01/22 a 11/01/22
06/01/22 a 12/01/22
11/01/22 a 17/01/22
12/01/22 a 18/01/22
13/01/22 a 19/01/22
18/01/22 a 24/01/22
19/01/22 a 25/01/22
20/01/22 a 26/01/22
25/01/22 a 31/01/22
26/01/22 a 01/02/22
27/01/22 a 02/02/22
01/02/22 a 07/02/22
02/02/22 a 08/02/22
03/02/22 a 09/02/22
08/02/22 a 14/02/22
09/02/22 a 15/02/22
10/02/22 a 16/02/22
15/02/22 a 21/02/22
16/02/22 a 22/02/22
17/02/22 a 23/02/22
22/02/22 a 01/03/22
23/02/22 a 02/03/22
24/02/22 a 03/03/22

PACOTE
DIÁRIA AVULSA

CHALÉ
DIÁRIA AVULSA

APTO C/GARAGEM
DIÁRIA AVULSA

APTO S/GARAGEM

NATAL 350,00 331,00 296,00

ANO NOVO 538,00 507,00 463,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 390,00 369,00 330,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 390,00 369,00 330,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 340,00 321,00 287,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 340,00 321,00 287,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 309,00 289,00 260,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 309,00 289,00 260,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 309,00 289,00 260,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO

CARNAVAL 485,00 460,00 427,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA - ALTA TEMPORADA - 2021/2022

CONVIDADO DE FILIADO  -  VALOR DA DIÁRIA AVULSA

ANO NOVO 2.808,00 468,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 2.034,00 339,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 1.776,00 296,00

Observação: A tabela não será anexada ao folder. Constará apenas
que o valor é superior a diária normal em aproximadamente 15%.

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.614,00 269,00 1.506,00

2.646,00 441,00 2.418,00 403,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 2.034,00 339,00 1.926,00 321,00 1.722,00 287,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA PARA A ALTA TEMPORADA - 2021/2022

C O N V I D A D O     DE     F I L I A D O

DIAS DA SEMANA

NATAL 1.824,00 304,00 1.728,00 288,00 1.542,00 257,00

1.926,00 321,00 1.722,00 287,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 1.776,00 296,00 1.674,00 279,00 1.500,00 250,00

1.674,00 279,00 1.500,00 250,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.614,00 269,00 1.506,00 251,00 1.356,00 226,00

251,00 1.356,00 226,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO
CARNAVAL

2.954,00 422,00 2.800,00 400,00 2.597,00 371,00

1.356,00 226,002ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.614,00 269,00 1.506,00 251,00

PACOTE PERÍODO CHALÉ DIÁRIA CHALÉ
PERÍODO APTO

C/GARAGEM
DIÁRIA APTO
C/GARAGEM

PERÍODO APTO
S/GARAGEM

DIÁRIA APTO
S/GARAGEM

21/12/21 a 27/12/21
22/12/21 a 28/12/21
23/12/21 a 29/12/21
28/12/21 a 03/01/22
29/12/21 a 04/01/22
30/12/21 a 05/01/22
04/01/22 a 10/01/22
05/01/22 a 11/01/22
06/01/22 a 12/01/22
11/01/22 a 17/01/22
12/01/22 a 18/01/22
13/01/22 a 19/01/22
18/01/22 a 24/01/22
19/01/22 a 25/01/22
20/01/22 a 26/01/22
25/01/22 a 31/01/22
26/01/22 a 01/02/22
27/01/22 a 02/02/22
01/02/22 a 07/02/22
02/02/22 a 08/02/22
03/02/22 a 09/02/22
08/02/22 a 14/02/22
09/02/22 a 15/02/22
10/02/22 a 16/02/22
15/02/22 a 21/02/22
16/02/22 a 22/02/22
17/02/22 a 23/02/22
22/02/22 a 01/03/22
23/02/22 a 02/03/22
24/02/22 a 03/03/22

PACOTE
DIÁRIA AVULSA

CHALÉ
DIÁRIA AVULSA

APTO C/GARAGEM
DIÁRIA AVULSA

APTO S/GARAGEM

NATAL 350,00 331,00 296,00

ANO NOVO 538,00 507,00 463,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 390,00 369,00 330,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 390,00 369,00 330,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 340,00 321,00 287,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 340,00 321,00 287,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 309,00 289,00 260,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 309,00 289,00 260,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 309,00 289,00 260,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO 485,00 460,00 427,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA PARA A ALTA TEMPORADA - 2021/2022

C O T I S T A

DIAS DA SEMANA

NATAL 1.824,00 304,00 1.728,00 288,00 1.542,00 257,00

2.418,00 403,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 2.034,00 339,00 1.926,00 321,00 1.722,00 287,00

ANO NOVO 2.808,00 468,00 2.646,00 441,00

1.722,00 287,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 1.776,00 296,00 1.674,00 279,00 1.500,00 250,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 2.034,00 339,00 1.926,00 321,00

1.500,00 250,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.614,00 269,00 1.506,00 251,00 1.356,00 226,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 1.776,00 296,00 1.674,00 279,00

1.356,00 226,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.614,00 269,00 1.506,00 251,00 1.356,00 226,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.614,00 269,00 1.506,00 251,00

400,00 2.597,00 371,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA - ALTA TEMPORADA - 2021/2022

COTISTA  -  VALOR DA DIÁRIA AVULSA

Observação: A tabela não será anexada ao folder.
Constará apenas que o valor superior a diária normal em

aproximadamente 15%.

4ª SEMANA DE FEVEREIRO
CARNAVAL

2.954,00 422,00 2.800,00

PACOTE PERÍODO CHALÉ DIÁRIA CHALÉ
PERÍODO APTO

C/GARAGEM
DIÁRIA APTO
C/GARAGEM

PERÍODO APTO
S/GARAGEM

DIÁRIA APTO
S/GARAGEM

21/12/21 a 27/12/21
22/12/21 a 28/12/21
23/12/21 a 29/12/21
28/12/21 a 03/01/22
29/12/21 a 04/01/22
30/12/21 a 05/01/22
04/01/22 a 10/01/22
05/01/22 a 11/01/22
06/01/22 a 12/01/22
11/01/22 a 17/01/22
12/01/22 a 18/01/22
13/01/22 a 19/01/22
18/01/22 a 24/01/22
19/01/22 a 25/01/22
20/01/22 a 26/01/22
25/01/22 a 31/01/22
26/01/22 a 01/02/22
27/01/22 a 02/02/22
01/02/22 a 07/02/22
02/02/22 a 08/02/22
03/02/22 a 09/02/22
08/02/22 a 14/02/22
09/02/22 a 15/02/22
10/02/22 a 16/02/22
15/02/22 a 21/02/22
16/02/22 a 22/02/22
17/02/22 a 23/02/22
22/02/22 a 01/03/22
23/02/22 a 02/03/22
24/02/22 a 03/03/22

PACOTE
DIÁRIA AVULSA

CHALÉ
DIÁRIA AVULSA

APTO C/GARAGEM
DIÁRIA AVULSA

APTO S/GARAGEM

NATAL 350,00 331,00 296,00

ANO NOVO 538,00 507,00 463,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 390,00 369,00 330,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 390,00 369,00 330,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 340,00 321,00 287,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 340,00 321,00 287,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 309,00 289,00 260,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 309,00 289,00 260,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 309,00 289,00 260,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL 485,00 460,00 427,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA PARA A ALTA TEMPORADA - 2021/2022

C O N V E N I A D O

DIAS DA SEMANA

NATAL 1.824,00 304,00 1.728,00 288,00 1.542,00 257,00

2.418,00 403,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 2.034,00 339,00 1.926,00 321,00 1.722,00 287,00

ANO NOVO 2.808,00 468,00 2.646,00 441,00

1.722,00 287,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 1.776,00 296,00 1.674,00 279,00 1.500,00 250,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 2.034,00 339,00 1.926,00 321,00

1.500,00 250,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.614,00 269,00 1.506,00 251,00 1.356,00 226,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 1.776,00 296,00 1.674,00 279,00

1.356,00 226,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.614,00 269,00 1.506,00 251,00 1.356,00 226,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.614,00 269,00 1.506,00 251,00

400,00 2.597,00 371,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA - ALTA TEMPORADA - 2021/2022

CONVENIADO  -  VALOR DA DIÁRIA AVULSA

Observação: A tabela não será anexada ao folder.
Constará apenas que o valor é superior a diária normal

em aproximadamente 15%.

4ª SEMANA DE FEVEREIRO  CARNAVAL 2.954,00 422,00 2.800,00

PACOTE PERÍODO CHALÉ DIÁRIA CHALÉ
PERÍODO APTO

C/GARGEM
DIÁRIA APTO
C/GARAGEM

PERÍODO APTO
S/GARGEM

DIÁRIA APTO
S/GARAGEM

21/12/21 a 27/12/21

22/12/21 a 28/12/21

23/12/21 a 29/12/21

28/12/21 a 03/01/22

29/12/21 a 04/01/22

30/12/21 a 05/01/22

04/01/22 a 10/01/22

05/01/22 a 11/01/22

06/01/22 a 12/01/22

11/01/22 a 17/01/22
12/01/22 a 18/01/22
13/01/22 a 19/01/22
18/01/22 a 24/01/22
19/01/22 a 25/01/22
20/01/22 a 26/01/22
25/01/22 a 31/01/22
26/01/22 a 01/02/22
27/01/22 a 02/02/22
01/02/22 a 07/02/22
02/02/22 a 08/02/22
03/02/22 a 09/02/22
08/02/22 a 14/02/22
09/02/22 a 15/02/22
10/02/22 a 16/02/22
15/02/22 a 21/02/22
16/02/22 a 22/02/22
17/02/22 a 23/02/22
22/02/22 a 01/03/22
23/02/22 a 02/03/22
24/02/22 a 03/03/22

PACOTE
DIÁRIA AVULSA

CHALÉ
DIÁRIA AVULSA

APTO C/GARAGEM
DIÁRIA AVULSA

APTO S/GARAGEM

NATAL 446,00 424,00 380,00

ANO NOVO 690,00 648,00 596,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 504,00 482,00 426,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 504,00 482,00 426,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 434,00 414,00 370,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 434,00 414,00 370,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 394,00 372,00 334,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 394,00 372,00 334,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 394,00 372,00 334,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO  CARNAVAL 634,00 594,00 552,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA PARA A ALTA TEMPORADA - 2021/2022

C O N V I D A D O     DE     C O T I S T A

DIAS DA SEMANA

NATAL 2.328,00                388,00                    2.208,00                368,00                    1.980,00                330,00

3.108,00                518,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 2.628,00                438,00                    2.520,00                420,00                    2.220,00                370,00

ANO NOVO 3.600,00                600,00                    3.384,00                564,00

2.220,00                370,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 2.268,00                378,00                    2.160,00                360,00                    1.932,00                322,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 2.628,00                438,00                    2.520,00                420,00

1.932,00                322,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 2.052,00                342,00                    1.944,00                324,00                    1.740,00                290,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 2.268,00                378,00                    2.160,00                360,00

1.740,00                290,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 2.052,00                342,00                    1.944,00                324,00                    1.740,00                290,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 2.052,00                342,00                    1.944,00                324,00

516,00                    3.360,00                480,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA - ALTA TEMPORADA - 2021/2022

CONVIDADO DE COTISTA   -   VALOR DA DIÁRIA AVULSA

Observação: A tabela não será anexada ao folder. Constará apenas
que o valor é superior a diária normal em aproximadamente 15%.

4ª SEMANA DE FEVEREIRO  CARNAVAL 3.864,00                552,00                    3.612,00